
                                                                                       
 

      
УКРАЇНА 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
05.12.2024 року                                                                       50 сесія 8 скликання 

РІШЕННЯ№1307 
 

Про внесення змін та доповнень до назв (площ, 
вулиць, провулків) на території Глуховецької 
селищної територіальної громади 
 
            Відповідно до статей 26,42,46, 59,60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», п.4.2 Порядку ведення словників Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно, затвердженого Наказом Мінюсту № 1014/5 від 06.07.2012 року, беручи 
до уваги розпорядження Вінницької обласної військової адміністрації від 26 липня 
2024 року № 79-р «Про переймування вулиць, провулків, площ територіальних громад 
Вінницької області, назви яких символізують російську імперську політику», 
враховуючи клопотання Управління  містобудування, архітектурної діяльності, 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою та земельних 
відносин Глуховецької селищної ради, висновок постійної комісію селищної ради з 
питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин 
та охорони навколишнього природного середовища, з метою врегулювання 
розбіжностей відомостей в назвах вулиць та провулків на території Глуховецької 
селищної територіальної громади.  сесія селищної ради 
 
                                                     В И Р І Ш И Л А : 
1.​ Внести зміни та доповнення до назв площ, вулиць, провулків на території 
Глуховецької селищної територіальної громади Хмільницького району Вінницької 
області:    
1.1.​ Змінити у переліку вулиць селища Глухівці - провулок Кошевого Олега на 
провулок Автобусний. 
1.2.​ Доповнити у переліку вулиць с. Кашперівка - провулок Санаторний, як 
помилково пропущений. 
2.​  Управлінню   містобудування, архітектурної діяльності, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, благоустрою та земельних відносин Глуховецької 
селищної ради направити дане рішення до Вінницької регіональної філії ДП  
«Національні інформаційні системи» для відповідних змін до словників Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно.  
3.​  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища. 
 
 
              Селищний голова                                                                         Олександр 
Амонс 
 


